Argentina

SERRANO 1414

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 30-71498735-2

INBIO HIGHWAY S.A.(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

249-4420193

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Insumos de laboratorio.- SECAT

Importe $ 566.797,34

Son pesos quinientos sesenta y seis mil setecientos noventa y siete con 34/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00008-00001321 $ 566.797,3416/09/2025 30-71498735-2
INBIO HIGHWAY

S.A.(PPO)

$ 566.797,34$ 566.797,34

ImporteFecha DetalleImputación

[...]

INBIO HIGHWAY S.A.(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

249-4420193

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 566.797,34

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 61.721,93

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 505.075,41

TESORERIA

$ 505.075,41Recibo de Tesorería la suma de

quinientos cinco mil setenta y cinco con 41/100Son pesos

Insumos de laboratorio.- SECATEn concepto de

Orden de Pago OP : 6204 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU

BANCO
CREDICOOP

COOPERATIVO